- le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

-di disporre, per le finalità di cui sopra la ricarica di carta prepagata bancaria n. 5126693765386115 intestata a Istituto 

comprensivo Sora 2° Banca Popolare del Cassinate scad.2/26, per la somma di euro 1.500,00 (millecinquecento/00), a 

carico del P.A. - Progetto P2 15 - ERASMUS + 2021-1-IT02-KA121-SCH-000003207, che presenta la necessaria 

disponibilità autorizzando la emissione di mandati necessari all’ operazione bancaria e compatibili con la carta 

prepagata con bonifico su iban IT36G0359901899053728512565